МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГУАП) ГУДП
№ 07-709/20

от 24.08.2020

ПРИКАЗ

О зачислении на 1 курс ИФ ГУАП

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»; Порядком приема на обучение по

образовательным программам высшего образования — программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 14.10.2015 №1147; Правилами приема на обучение в

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет

аэрокосмического приборостроения» на 2020/2021 учебный год по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры,

утвержденными приказом ГУАП от 23.06.2020 № 05-249/20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2020 на обучение в ИФ ГУАП на первый курс по

основным образовательным программам высшего образования с освоением

образовательной программы по очной форме за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета граждан Российской Федерации,

имеюш;их право на получение высшего образования за счет бюджетных

ассигнований в соответствии с федеральными законами, как лиц, успешно

прошедших вступительные испытания и имеюп];их более высокое количество
1

набранных баллов до заполнения 80% основных конкурсных мест в

соответствии с Приложением 1 к настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 9 от 24.08.2020.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора t//!/ В.А. Матьяш

2

Приложение 1
к приказу ГУАП .
от 24.08.2020 №

Список зачисленных на места в рамках основных конкурсных мест

1. Направление подготовки 09.03.01 "Информатика и вычислительная техника"
(очная форма обучения)

1.1. Граждане Российской Федерации
№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Сумма конкурсных баллов

1.1.1 Долгов Егор Николаевич 273
1.1.2 Дяглева Ирина Борисовна 240
1.1.3 Ильин Илья Дмитриевич 257
1.1.4 1 Калинин Владислав Сергеевич 235
1.1.5 Кондуров Денис Павлович 259
1.1.6 Маркелов Василий Александрович 234
1.1.7 Паршина Татьяна Александровна 249
1.1.8 Сикорский Иван Александрович 215
1.1.9 Скрипкин Данила Русланович 220

1.1.10 Стебелькова Алёна Владимировна 210
1.1.11 Харитонова Надежда Александровна 240
1.1.12 Ярыгина Юлия Валерьевна 243

Заместитель ответственного секретаря
приемной комиссии ГУАП М.В. Сербии